

INFORME DE EJECUCION TRIMESTRAL PERIODO 2011

Versión : Ejecución Dipres

Moneda Nacional - Miles de Pesos - Monto Devengado

1821 CAPITULO : SERVIU I REGION

| Subtitulo | Clasificación Económica | Presupuesto Inicial | Presupuesto Vigente | Ejecución Acumulada al Tercer Trimestre |
|-----------|---------------------------------------|---------------------|---------------------|---|
| | INGRESOS | 24.254.130 | 25.020.415 | 14.756.164 |
| 05 | TRANSFERENCIAS CORRIENTES | | 8.982 | 8.982 |
| 06 | RENTAS DE LA PROPIEDAD | 12.827 | 12.827 | 38.085 |
| 07 | INGRESOS DE OPERACION | 9.297 | 9.297 | 14.746 |
| 08 | OTROS INGRESOS CORRIENTES | 30.087 | 30.087 | 81.425 |
| 09 | APORTE FISCAL | 23.445.340 | 24.127.711 | 14.239.813 |
| 10 | VENTA DE ACTIVOS NO FINANCIEROS | 165.810 | 165.810 | 51.004 |
| 12 | RECUPERACION DE PRESTAMOS | 503.648 | 503.648 | 251.555 |
| 13 | TRANSFERENCIAS PARA GASTOS DE CAPITAL | 64.121 | 64.121 | 70.554 |
| 15 | SALDO INICIAL DE CAJA | 23.000 | 97.932 | |
| | GASTOS | 24.254.130 | 25.020.415 | 14.567.791 |
| 21 | GASTOS EN PERSONAL | 1.099.500 | 1.154.137 | 859.747 |
| 22 | BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO | 103.698 | 135.759 | 93.319 |
| 23 | PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL | | 53.051 | 53.050 |
| 26 | OTROS GASTOS CORRIENTES | 706 | 3.537 | 37.316 |
| 29 | ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS | 6.423 | 1.306.423 | 3.276 |
| 31 | INICIATIVAS DE INVERSION | 4.305.989 | 4.631.896 | 3.524.857 |
| 33 | TRANSFERENCIAS DE CAPITAL | 18.737.189 | 17.734.987 | 9.996.226 |
| 34 | SERVICIO DE LA DEUDA | 625 | 625 | |
| 35 | SALDO FINAL DE CAJA | | | |
| | RESULTADO | | | 188.373 |